

مصاحبه و خبر

سخنگوی قوه قضائیه :

دو «رمال» تفهیم اتهام شدند



در هفته‌های گذشته صحبت‌های زیادی در خصوص فساد در فوتبال مطرح شد؛ موضوعی که حتی با دستگیری برخی مسئولان فدراسیون فوتبال هم همراه بود. بر همین اساس دیروز نشست سخنگوی قوه قضائیه برگزار شد و اصغر جهانگیر در خصوص پرونده فساد در فوتبال گفت: «در این پرونده تمامی متهمان با تودیع وثیقه آزاد هستند. همچنین پرونده مسئولان سابق مس رفتسجان دنبال می‌شود و متهمان برای اخذ آخرین دفاع احضار شدند.» او بیان کرد: «دو نفر از متهمین حاضر شدند و ۵ نفر از آنها در جلسه حاضر نشدند و از این حق خود استفاده نکردند. همچنین دو نفر از افرادی که تحت عنوان «رمال» بودند، تفهیم اتهام شدند. دادستان مرکز استان هم گفت، حداکثر ظرف یک ماه قرار نهایی را در خصوص این پرونده صادر خواهیم کرد.»

معرفی داوران بازی ایران و ازبکستان

با اعلام فدراسیون جهانی فوتبال، داوران استرالیایی قضاوت دیدار تیم‌های ملی ازبکستان و ایران را به عهده دارند. بر این اساس، شان ایوانس به همراه دو هموطن خود جورج لاکریندیس و اوون گولدریک، دیدار نوزدهم مهر تیم‌های ملی ازبکستان و ایران را سوت خواهند زد. همچنین داور چهارم و داور VAR نیز از استرالیا خواهند بود. این بازی از ساعت ۱۹ به وقت محلی (۱۷:۳۰ تهران) در ورزشگاه بنیادگار آغاز خواهد شد.

تاج‌فیروز؛ ادعای سیاوش اکبرپور به هیچ وجه صحت ندارد

سیاوش اکبرپور، ستاره سابق استقلال که دوشنبه شب میهمان برنامه فوتبال برتر بود، در بخشی از صحبت‌های خود از شرایط نامطلوب چمن ورزشگاه‌ها انتقاد کرد و گفت این دستور صادر شده که تیم ملی ایران مسابقه بعدی خود را در ورزشگاه امام رضا (ع) در مشهد برگزار کند. علی‌رضا تاج‌فیروز، مدیرکل ورزش و جوانان استان خراسان رضوی، در واکنش به این موضوع بیان داشت: «هفته گذشته طی تماس وزیر ورزش و جوانان با بنده و تأکید ایشان به حساسیت دیدار تیم‌های ملی ایران و قطر در رقابت‌های انتخابی جام جهانی، از طرف آقای دنیاامالی مأموریت پیدا کردم که برگزاری این بازی در مشهد مقدس را بصورت جدی پیگیری کنم.»

او با اشاره به برخی حساسیت‌های استانی در مشهد با توجه به اتفاق رخ داده در جریان دیدار تیم‌های ملی ایران و لبنان در ۱۴۰۰، اظهار کرد: «با دستور وزیر، گفت‌وگویی را با استاندار خراسان رضوی انجام دادم که ایشان نیز با توجه به مشکلاتی که در برخی از میزبانی‌های بین‌المللی به ویژه دیدار استقلال - الغرافه در شهر قدس ایجاد شده بود، با دغدغه‌مندی کامل موضوع میزبانی ورزشگاه نام از بازی‌های بین‌المللی استقلال و پرسپولیس و میزبانی ورزشگاه امام رضا (ع) از بازی‌های تیم ملی را پیگیری کردند. بازدیدهایی به همراه ایشان از این دو ورزشگاه انجام دادیم و در نهایت مقرر شد بازی تیم ملی ایران و قطر در ورزشگاه امام رضا (ع) برگزار شود و ادعای مطرح شده توسط بازیکن سابق فوتبال به هیچ وجه صحت ندارد.»

عبدی: لائوس، هند و مغولستان در رده پایه مدعی هستند



حسین عبدی، سرمربی تیم ملی فوتبال جوانان ایران در نشست خبری قبیل از آغاز مسابقات مرحله مقدماتی گروه G جام ملت‌های آسیا گفت: «تمام تلاش خود را حد اکثر نرفتارم در اختیار داشته باشیم اما متأسفانه این اتفاق نیتاد می‌دهیم. سخت‌ترین بازی، دیدار با لائوس است.» سرمربی تیم ملی جوانان ادامه داد: مغولستان، لائوس و هند شاید در دنای فوتبال بزرگسالان اسم و رسمی نداشته باشند اما در فوتبال پایه همگی مدعی هستند و هیچ تیمی ساده نیست. به همین خاطر با تمام قدرت مقابل هر ۳ تیم بازی خواهیم کرد چون آنها هم با تمام توان می‌آیند تا از فوتبال خود دفاع کنند و برای موفقیت آن بچنگند. باید خیلی مواظب باشیم چون حرفان ما می‌توانند هر تیمی را شکست‌زده کنند. برای حضور در جام جهانی مرحله به مرحله پیش می‌رویم.» تیم ملی فوتبال ایران امروز از ساعت ۱۵:۳۰ به وقت تهران به مصاف لائوس خواهد رفت.

در دیدار وزیر ورزش ایران و سفیر بلاروس مطرح شد ملاقات تیم ملی ایران و بلاروس در آینده‌ای نزدیک



از شما و حمایتی که داشتید و خوشحال می‌شویم هبائی از وزارت ورزش و جوانان ایران را در بلاروس برای پیگیری و تقویت ارتباطات ورزشی داشته باشیم.»

بخشی از مصاحبه‌های وزیر ورزش ایران با سفیر بلاروس در روسیه انتقاد کرد و افزود: «اعتقاد داریم ورزش باید از سیاست جدا باشد و با رفتار دوگانه بعضی از مجامع جهانی مخالفیم.» در ادامه این دیدار دمتری کالتسوف سفیر بلاروس با تقدیر از تیم ملی فوتبال بلاروس و جوانان ایران و تشکر از دیدگاه‌های دنیاامالی، انتصاب وی را به عنوان وزیر ورزش و جوانان ایران تبریک گفت و افزود: «ایران را از همه لحاظ دوست دارم و مراواید ایران مردم خوب و خونگرم آن هستند. برای اینکه مردم دو کشور را به هم نزدیک‌تر کنیم

و خیلی علاقه‌مندیم از این ظرفیت‌ها استفاده کنیم. همچنین ایران نیز در بعضی از رشته‌ها شرایط خوبی دارد که در اختیار بلاروس قرار دهیم.» وزیر ورزش و جوانان با پیشنهاد برگزاری دیدار دوستانه تیم ملی فوتبال دو کشور، اظهار داشت: «برای شروع توسعه این همکاری‌ها پیشنهاد می‌کنم در «فیفا دی» تیم ملی فوتبال ایران و بلاروس یک بازی دوستانه با هم داشته باشند.» وزیر ورزش و جوانان همچنین از رفتارهای دوگانه

مسابقات مطرح بود و متأسفانه این اتفاق هم افتاد که من گفتم اگر این دو کشور به دادگاه جهانی ورزش شکایت کنند می‌توانند به مسابقات برگردند که همین اتفاق هم افتاد و برگشتند و حتی دو ورزشکار بلاروس و روسیه در این رشته در آن بازی‌ها مدال گرفتند.» او با اشاره به ظرفیت بزرگ کشور بلاروس در حوزه ورزش، افزود: «به عنوان وزیر ورزش ایران علاقه‌مندم در این حوزه روابط‌مان گسترش پیدا کنند. بلاروس در برخی رشته‌ها شرایط خوبی در دنیا دارد

سامانه کمک داور ویدیویی با ۱۵ دوربین به یاری تیم داوری می‌آید

VAR چهره ویژه دربی ۱۰۴



گزارش یک محمد محمدی سدهی

بسیست و چهارمین دوره مسابقات لیگ برتر فوتبال تحت تأثیر VAR قرار گرفته است تا این دیدار به بهترین نحو ممکن برگزار شود. پیش از آغاز این دوره از مسابقات لیگ برتر مسئولان فدراسیون فوتبال وعده‌های بسیاری برای برگزاری فصل جدید مسابقات با VAR دادند که البته این موضوع به صورت کامل محقق نشد چرا که در هفته تنها چند بازی (بازی‌های استقلال و پرسپولیس) با کمک داور ویدیویی برگزار می‌شود.

در این شرایط هفته ششم مسابقات لیگ برتر در پیش است و فوتبال ایران در این هفته شاهد برگزاری یک دیدار بزرگ خواهد بود که آن دربی پایتخت است. با تصمیم مسئولان سازمان لیگ فوتبال این دیدار حساس با کمک داور ویدیویی برگزار خواهد شد و VAR برای سومین بار چهره ویژه دربی پایتخت خواهد بود.

پیش از این بار دربی‌ها با کمک داور ویدیویی برگزار شد که این سیستم به جز دربی ۱۰۳ در نتایج دربی پیشین تأثیرگذار بود.

حال در این شرایط دربی ۱۰۴ هم با VAR برگزار و پیش‌بینی می‌شود

و این یکی از ضعف‌های استفاده از کمک داور ویدیویی در لیگ محسوب می‌شده که البته با تجهیز امکانات سخت‌افزاری این ضعف تا حدودی برطرف شده است. مسئولان سازمان لیگ تدابیر ویژه‌ای برای برگزاری دربی با VAR اندیشیده‌اند که یکی از این تدابیر استفاده از VAR ویژه برای این دیدار است؛ دیداری که با توجه به نبود بازی در این روز با ۱۵ دوربین فیلمبرداری برگزار خواهد شد.

قرار بر این است که در این دیدار

که این سیستم در نتیجه نهایی این دیدار هم تأثیرگذار باشد. حال با توجه به استفاده از کمک داور ویدیویی در دربی پیش‌بینی می‌شود که بازیکنان دو تیم حتی در کوچک‌ترین صحنه‌ها هم VAR برای سومین بار چهره ویژه دربی پایتخت خواهد بود.

پیش از این بار دربی‌ها با کمک داور ویدیویی برگزار شد که این سیستم به جز دربی ۱۰۳ در نتایج دربی پیشین تأثیرگذار بود.

حال در این شرایط دربی ۱۰۴ هم با VAR برگزار و پیش‌بینی می‌شود

دوربین‌هایی در خط آقساید و نخستین بار دربی زیر‌ذره‌بین قرار بگیرد تا این دیدار از نظر

خسته‌ترین بار دربی زیر‌ذره‌بین قرار بگیرد تا این دیدار از نظر

بلیت ۱/۵ میلیون تومانی دربی در بازار سیاه

یکی از موضوعات جالب در برگزاری دربی ۱۰۴، استقبال هواداران برای تماشای این دیدار از استادیوم امام خمینی اراک است؛ موضوعی که باعث شد تا تمام هزار بلیت این دیدار در ۱۵ دقیقه فروخته شود. در این بین صحت‌هایی در خصوص فروش بلیت دربی در بازار سیاه مطرح شد که قیمت بلیت در آن حدود ۵/۵ میلیون تومان تعیین شده است. محمد رضاهنگاری رئیس هیات فوتبال استان مرکزی در این خصوص گفت: «ادم‌های کلاه و ناقلا قرمز است؛ هواداران فقط از طریق سامانه می‌توانند بلیت بخرند. ظرفیت ورزشگاه همان ۸ هزار نفر است که هم شورای تأمین و هم سازمان لیگ مصوب کرده‌اند. بلیت‌فروشی هنوز تمام نشده اما فکر می‌کنم به یک ساعت دیگر نکشد.» او درباره اینکه شنیده می‌شود تماشاگران با ارائه بلیت می‌توانند وارد محدوده یک کلومتری ورزشگاه شوند، افزود: «این تمهیدات نبره‌های انتظامی است. فعلاً شرایط خوبی مهیا شده است. ما چندین جلسه داشتیم و نماینده سازمان لیگ و مسئول مسابقات، جناب آقای روشنگر، اینجا بودند و نظرات داشتند. کارها زمین‌نمانده و هر مسئولی وظیفه‌های را قائل کرده است. ما دوست داریم همه با هم همکاری کنند.» رئیس هیات فوتبال مرکزی درباره نصب سیستم کمک داور ویدیویی در ورزشگاه امام خمینی بیان داشت: «سیستم کمک داور ویدیویی نصب شده و همه داورها پیش‌بینی شده‌اند و تکسین‌ها و کارشناس‌ها هم حضور دارند.»

قرار بر این است که در این دیدار

ادامه اتهام‌زنی سرمربی تایلند به ایران با یادآوری سال ۲۰۲۱ ورود فیفا به سناریوی پرونده‌سازی علیه ایران!



در مسیر راحت‌تر دور حذفی قرار گرفت. بازیکنان آرژانتین نیز گفتند که ایران در این مسابقه باخت و در سمت آسان جدول حذفی جای گرفت، اما این شکست را عمدی ندانستند. میگل رودریگو سرمربی تایلند بعد از دیدار ایران-فرانسه در صفحه شخصی خود نوشته بود که اعضای تیم‌های ایران و فرانسه، فوتبال اعلام کرد که از این مربی شکایت می‌کند، اما این مربی مجدداً به ایران اتهام زد. این مربی اسپانیایی در صفحه شخصی خود، به صاحب بازیکنان آرژانتین اشاره کرد و نوشت: «تشرکرمی‌کنم که شجاعت داشتید و شاهد دیگری بر رسوایی ایران و فرانسه برای فوتبال بودید. ممنونم که تأیید کردید ایران به صورت عمدی شکست خورد. همه دیدیم که اگر فرانسه مقابل ایران قرار نداشت، این تیم دوباره چنین کاری را تکرار می‌کرد!»

روی خط فوتسال

تیم‌های ملی فوتسال ایران و فرانسه روز یکشنبه در روز پایانی مرحله گروهی جام جهانی فوتسال ۲۰۲۴ ازبکستان به مصاف هم رفتند؛ با این حال گفته شد که هر دو تیم برای اینکه در سمت دشوار مرحله حذفی قرار نگیرند، صرازی به کسب پیروزی در این بازی و صدرنشینی گروه F نداشتند. در این بین عجیب‌ترین صحنه مسابقه، گل اول ایران روی ضربه نه‌چندان دقیق سالر آقاپور بود، ستاره کشورمان دروازه فرانسه را هدف گرفت اما تیبو گاروس سنگربان خروس‌ها از مهار این توپ فرار کرد تا گل اول ایران ثبت شود. شاگردان شمسانی در این مسابقه با نتیجه ۴ بریک پیروز شدند و در سمت دشوار جدول دور حذفی قرار گرفتند. پس از پایان این مسابقه، اهالی فوتسال در سراسر جهان واکنش‌های متعددی نشان دادند، سرمربیان لیبی و تایلند از ایران و فرانسه انتقاد کردند و حتی به تیم ایران اتهام زدند. درحال که دیگران از بیاسین دفاع کردند و تأکید داشتند که هر مربی حق دارد تصمیمات خود را بگیرد. در هر صورت، این نوع اتفاقات به جذابیت و مورد بحث بودن بیشتر برنامه‌های ورزشی کمک می‌کند. به هر شکل به نظر می‌رسد که خود اینزاکی نیز از تصمیمات اشتباه‌اش در دربی دلامادونیا آگاه باشد و شاید اگر او به عقب بازگردد، هرگز دست به چنین تعویض‌هایی تیم‌های حاضر در جام جهانی



«ایتالیا ۱» پخش شد، شاهد لحظاتی بود که ساباتینی با لحنی تحریک‌آمیز خطاب به بیاسین گفت: «فابریزیو با صحبت درباره تعویض‌ها به خودت گل به خودی زدی. چون بعد از دیدن زلینسکی و طارمی و عدم حضور طارمی در تعویض‌ها، بیشتر به نظر می‌رسد که این تصمیم برای نرنجاندن احساسات لائوتارو بوده است.» بیاسین، خبرنگار «لیبرو» و نزدیک به باشگاه اینتر بلافاصله پاسخ داد: «پس باید تعویض‌ها رو انجام بده یا نه؟ من می‌فهمم که این شب پیروزی توئه، چون اینتر شکست خورده.» ساباتینی با ناراحتی پاسخ داد: «چرا باید این شب پیروزی من به خاطر شکست اینتر باشد؟ توضیح بده و از شعارهای شبکه‌های اجتماعی استفاده نکن. باید تعویض‌های دیگه‌ای انجام می‌داد، این خیلی ساده است.» بعد از دیدن عملکرد خوب